t

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а О. ,r,r. t оl Lt N9 1ОО €

Об утверждении документации об аукционе

напраВоЗаключенияДогоВоранараЗмеЩениекиоска.аВТоматапо
реализации артезианской воды на территории муниципального

образования город Богородицк Богородицкого района

В соотве тствии с Федеральным законом от 06,10,2003 }lb 131-Фз "об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", ФедеральныМ законом_::-?:лY 2009 ль 381_Ф3 "об основах

государственного 'реiулирования торговой деятельности в Российской

Федерации", постановлением администрациимуниципального образования

Богородицкий район от |3.0g.2O1,7 NЬ 724 "об утверждении типовой

документации на проведение аукциона на право заключения договоров на

размещение нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования,БогородицкиЙ район", постановлением

администрациИ мунициП€шьного образования Богородицкий район от

02.03.2020 N9129 "О методике определения начальноЙ цены на право

пазмешения нестационарного торгового объекта на территории
r**;---_-

rr .^,6,.,язовЪния Й район", постановлениеммуниципалъного образования Богородицки

админисТ РаЩИИ; м}ниIdиПального образования Богородицкий райОн от

|9.04.2022 N9 371 "об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории муниципального образования

. Богородицкий район", на основ ании Устава муниципального образования

БогородицкиЙ район, администрация муниципального образования

Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить документацию об аукционе на,право заключения договора

на размещение киоска-автомата по реализации артезиан,*dй воды на

территор ии муниципЕuIьного образования город Ъогородицк Богородицкого

района (приложение).

ч

2. Дукционной комиссии провести аукцион на право заключени,I

на размещение киоска-автомата по реализац ии артезианской воды на
договора на размещение киоска-аts,I,ONlа,r,а rrU реаJrи5dцуlу| 4рlýсуlог1l-\\.rу! .D\JлDд fдq

территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого

раиона.
3. Разместить извещение об аукционе на право заключения договора на

размещение киоска-автомата по реаJIизации артезианской воды на территории

муниципального образования город Богородицк Богородицкого района в сети

"Интернет" на официальном сайте муниципального образования

Богородицкий район.
4. Отделу кадровой политики, делопроизводства и контролrI

районадминисТрациИ мунициПального образования Богородицкий
обнародовать данное постановление.

5.сектору информационного обеспечения администращии

муниципального образования Богородицкий район разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального'

образования Богородицкий район.
6. Постановление вступает в силу со дня подписаниЯ и подлежиТ

обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин